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To renoverte leiligheter for  
salg: kr. 1.350' og kr. 1.450'  
‑ To soverom i hver  
leilighet + loft/​​kjeller 
Hel tomannsbolig som er vesentlig renovert det siste året. 

Seksjon 1:
kr. 1.350.000,‑
1. etasje og kjeller. To soverom, bad, kjøkken og stue. Stor terrasse.  
Vaskerom og boder i kjelleren. 

Seksjon 2: 
kr. 1.490.000,‑
2. etasje og loft. To soverom, bad med opplegg vaskemaskin, kjøkken  
og stue. To loftsrom (kontor/​​loftsstue). Balkong. 

Begge leilighetene er totalrenovert; 
‑ Nye bad og kjøkken i begge etasjer
‑ Skiftet kledning og isolert alle vegger 
‑ Isolert mellom etasjene
‑ De fleste vinduer er skiftet 
‑ Nytt rør-i-rør opplegg
‑ Nye ytter- og innerdører 

Felles trappegang. Balkong fra gang 2. etasje og terrasse fra stue 1.  
etasje. 

Tomannsboligen kan også selges som en enhet. 

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 1 350 000,‑ (snr. 1)
Omkostn.:	 Kr 50 792,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 400 792,‑ (snr. 1)
Selger:	  Ryfylke Verdi AS
	
Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1952
BRA/​​P‑rom:	 122/​​157 m²
Tomtstr.:	 646.6 m²
Soverom:	 4
Gnr./​​bnr.	 Gnr. 46, bnr. 134
Oppdragsnr.:	 1402230091

Kurt Inge Nybru
Eiendomsmegler

Mobil	 915 23 026
E‑post	 kurt.nybru@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Sauda
Skulegata 13, 4200 Sauda. TLF. 51 74 55 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal totalt
Snr. 1:
P‑rom: 67 m²
BRA: 	 122 m²

P‑rom: 90 m²
BRA: 90 m²

Arealbeskrivelse
Seksjon 1, 1. etasje og kjeller
Bruksareal
Kjeller: 55 kvm 
1. etasje: 67 kvm
 
Primærrom
1. etasje: 67 kvm Trapperom , Gang , Bad , Kjøkken, Stue , Soverom , Soverom 2
Sekundærrom
Kjeller: 55 kvm Bod , Bod 2, Bod 3, Bod 4, Bod 5, Teknisk rom 2

Seksjon 2, 2. etasje og loft
Bruksareal
2. etasje: 67 kvm
 Loft: 23 kvm

Primærrom
2. etasje: 67 kvm Trapperom , Gang , Bad , Stue/​​Kjøkken , Soverom , Soverom 2
3. etasje: 23 kvm Gang , Soverom , Soverom 2

Tomt
Eiet , Tomtestørrelse: 646.6 m²

Beliggenhet
Beliggende på Egne hjem, et etablert og barnevennlig område bestående av eneboliger  
og tomannsboliger. Her har en lekeplass like ved. 
Brakamoen barnehage på Andersengja er 5 minutter gange i fra og rundt 15 minutter  
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til Austarheim barneskole. 
Rundt halvtimes gange til sentrum.

Adkomst
Se kart i finn‑annonsen.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger og tomannsboliger.

Barnehage/​​Skole/​​Fritid
Brakamoen barnehage på Andersengja er 5 minutter gange i fra og rundt 15 minutter  
til Austarheim barneskole. 

Skolekrets
Austarheim

Bygningssakkyndig
Byggmester/​​Takstingeniør Handeland AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bygningen er oppført i 1952.
For mer informasjon se vedlagte tilstandsrapport avholdt 12.06.23 av Ivar Johannes  
Handeland for teknisk beskrivelse av eiendommen. 

Innhold
Snr 1:
Kjeller: Boder. Vaskerom.
1. etasje: Felles inngang/​​​trapperom, gang, bad, to soverom, kjøkken og stue. Terrasse.

Snr. 2: 
2. etasje: Felles trapperom, balkong, gang, bad, to soverom, kjøkken og stue. 
Loft: Gang, to soverom (ikke godkjent mht rømningsvei). 

Standard
To‑manns bolig på Egne Hjem som er nylig renovert. Utvendig er bla. kledning og  
vinduer skiftet. Gammelt aluminiumstak er malt. Ingen drenering rundt grunnmur er  
gjort.
Innvendig i 1.og 2.etg. er 2 stk leiligheter totalrenovert med bla. flislagte bad og nye  
kjøkken. Nye gulv og overflater. Kjeller er malt. Men her gjenstår en del arbeid.

Registrerte tilstand anmerkninger har hovedsakelig årsak i bygningens alder og  
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vedlikehold samt konstruksjon. Se for øvrig kommentarer og begrunnelse senere i  
rapporten.

Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig og det er utarbeidet en  
tilstandsrapport. Denne er vedlagt salgsoppgaven. Nedenfor følger informasjon om  
forhold som har fått TG 2 og TG 3.
 
Forhold som har fått TG3, STORE ELLER ALVORLIGE AVVIK:
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
,mangler topprekke.
Inngangstrapp i betong med 昀氀iser

INNVENDIG
Gå 琀椀l side

Hele 1. og 2.etg. er nyrenovert med bla. malte 
gipsplater på vegger og tak samt laminat på gulv. 
På lo昀琀 og kjeller  er ingen琀椀ng gjort samt e琀琀 
soverom i 1.etg.
Det er innblåst isolasjon i bjelkelag mot kjeller og 
2.etg. 

Stuegulv i 2.etg. har 30 mm avvik. Noe ekstra 
knirk i stuegulv foran vindu i 1.etg.
Pusset teglsteinspipe med feieluke i kjeller og 
lo昀琀.
Vedovn i stuene.
Det er betongvegger over alt og hulltaking er ikke 
nødvendig i kjeller
Men det er stor usikkerhet vedr. event. fukt i 
bjelkelaget.  Det er veldig mye saltutslag på 
murvegger og murgulv som tyder på stor 
fuktgjennomgang.  Det bør tas nye fuktmålinger 
når kjeller er ferdig renovert.
Trapper fra byggeåret med da琀椀dens krav 琀椀l 
høyder på rekkverk. Returrekkverk på lo昀琀 er 80 
cm.
Nye hvitmalte dører

VÅTROM
Gå 琀椀l side

Bad 1.etg.
Bad ble totalrenovert i 2022/23
Fliser på vegg og malte gipsplater i tak
Ok lokalt fall 琀椀l sluk i dusj
Det er smurt membran ned i sluk
Bad er innredet med servantskap, vegghengt wc 
og dusjhjørne 
Elektrisk ven琀椀lasjonsvi昀琀e i vegg
U琀昀ørt hulltaking og  fuktmålinger viste bare tørre 
verdier

Bad 2.etg.
Bad ble totalrenovert i 2022/23
Det er 昀氀iser på vegger og malt tak
Det er ok lokalt fall i dusj
Smøremembran er klemt under klemring i sluk
Bad er innredet med servantskap, vegghengt wc 
og dusjhjørne samt opplegg for vaskemaskin
Elektrisk ven琀椀lasjonsvi昀琀e i vegg
U琀昀ørt hulltaking og  fuktmålinger viste bare tørre 
verdier

KJØKKEN
Gå 琀椀l side

Ny琀琀 kjøkken i 2023 fra Ikea, Designa,  med 
gråmalte sle琀琀e fronter og mørk laminat 
benkeplate. Integrerte hvitevarer med kombi 
kjøl/frys, oppvaskmaskin med waterguard, 
komfyr med induksjonstopp og komfyrvakt . 
Kjøkkenven琀椀lator har ven琀椀lasjon ut i vegg. i 
begge etasjer.

TEKNISKE INSTALLASJONER
Gå 琀椀l side

Egne Hjem 22, 4200 SAUDA
Gnr 46 - Bnr 134
1135 SAUDA

Byggmester/Taks琀椀ngeniør Handeland AS

4201 SAUDA
Postboks 170

Beskrivelse av eiendommen
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Hele det sanitære røropplegget er ski昀琀et 琀椀l rør i 
rør av plast
Avløpsrør i plast fra byggeår.
Ven琀椀lasjon via ven琀椀ler
Det er montert varmepumpe
En Ny VV-tank står i kjeller og ble ski昀琀et i 2022

TOMTEFORHOLD
Gå 琀椀l side

Fundamentert på anta琀琀 god byggegrunn. 
Grunnundersøkelser er ikke foreta琀琀.
Det er ikke drensplast eller drenering rundt 
boligen. 
Det var på bygge琀椀dspunktet ikke vanlig og 
grunnmuren ble den gang innsa琀琀 med tjære og 
steinsa琀琀. Over 琀椀d vil steinse琀紀ngen 琀椀lte琀琀es og 
drenerinsfunksjonen reduseres.Ved mangel på av 
grunnmursplast og drensledninger rundt 
grunnmuren, kan de琀琀e føre 琀椀l at vann renner 
nedover grunnmuren og legger seg på innsiden 
av grunnmuren og forårsaker fukt i nedre del av 
y琀琀ervegger i kjeller. De琀琀e blir o昀琀e omtalt som 
saltutslag. Vegger som er u琀昀oret med panel må 
sjekkes ved hulltaking og måling av fukt.. Hvis 
kjeller skal brukes 琀椀l boligformål, anbefales det at 
grunnmuren avdekkes utvendig, fuktbesky琀琀es og 
dreneres.

Kjeller har veldig mye saltutslag. 
35 cm bred grunnmur med sparestein som er 
pusset og nylig malt.
Tomten er helt 昀氀at
Utvendig vann og avløpsledninger er IKKE sjekket. 
Det er også ukjent om/når de ble ski昀琀et. 

Gå til side

Arealer

Oversikt over totalt bruksareal (BRA).

Tomannsbolig

ETASJE TOTALT P-ROM S-ROM

Kjeller 55 0 55

Etasje 1 67 67 0

Etasje 2 67 67 0

Lo昀琀 23 23 0

Sum 212 157 55

Garasje

ETASJE TOTALT P-ROM S-ROM

Sum

Markedsvurdering

Totalpris 0

Totalt Bruksareal 212 m²
Totalt Bruksareal for hoveddel 212 m²

Befaring - og eiendomsopplysninger
Tomteverdi og teknisk verdi bygninger 3 250 000

Gå til side

Forutsetninger og vedlegg

Lovlighet

Tomannsbolig
• Det foreligger ikke tegninger

Gå til side

Gå til side

Egne Hjem 22, 4200 SAUDA
Gnr 46 - Bnr 134
1135 SAUDA

Byggmester/Taks琀椀ngeniør Handeland AS

4201 SAUDA
Postboks 170

Beskrivelse av eiendommen
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Vil du vite mer om 琀椀lstandsgrader? Se side 4.
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